
Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 429759 Matheus Wolff Massalai 31 Aprovado

2 438656 Tayane Lopes da Rocha 29 Aprovado

3 438658 Tuani Lopes da Rocha 29 Aprovado

4 430778 Kainã Mazim dos Santos dos Reis 29 Aprovado

5 432962 João Pedro Piotroski Neis 28 Aprovado

6 439242 Eduarda Camargo Reichert 27 Aprovado

7 427706 Bruno Ósio Jerônimo 27 Aprovado

8 430715 Yasmin Cardozo Aguirre 27 Aprovado

9 430226 Endrio Alberton Corrêa Nunes 27 Aprovado

10 435931 Andrey Vinícius Silva Glockner 26 Aprovado

11 439028 Johnny Germano Zimmer dos Santos 26 Aprovado

12 434202 Luiz Gabriel Casemiro Psidonik 26 Aprovado

13 436902 Rafael Menchik Birmann 25 Aprovado

14 429805 Thalis Trisch 25 Aprovado

15 435315 Karana Maciel de Souza 25 Aprovado

16 428898 João Vitor Dihel Franzen 25 Aprovado

17 435840 Lucas Vicente Rodrigues Silva 25 Aprovado

18 425576 Isadora Vargas Pra-baldi 24 Aprovado

19 427616 Tainâ Trilip Boeira dos Reis 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 435373 Matheus Pereira Dimer 24 Excedente

21 435875 Daniela Back Farias 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 435303 Justin Chang 23 Excedente

23 434560 Anelise Rodrigues Nunes Dias 23 Excedente

24 426318 Henrique Matheus dos Santos Pacheco 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 430856 Henrique Moraes Isoppo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 435678 Manuela Tamiris Sodré Simão 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 441203 Vitor de Souza Algayer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 430245 Cristian Affonso Acunha Boeira 23 Excedente

29 439123 Danilo Augusto de Souza Borges 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 439461 Evelin Ribeiro Mattos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 436987 Hellen Cristine de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 440449 Tiago Menchik Carvalho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 433460 Henrique Tudisco Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 432821 Bibiana Santos Parizotti 22 Excedente

35 442331 João Guilherme Ávila da Rosa 22 Excedente

36 442261 Diogo Oliveira Elias 22 Excedente

37 438290 Luiza Fernandes Muzykant 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 428429 Luciano Junior de Souza Rocha 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 433341 Vitor Rodrigues da Silva 22 Excedente

40 429912 Eliézer da Silva Braga 22 Excedente

41 441668 Shamara Boza da Silva 22 Excedente

42 436335 Thiago Ferri Moura 22 Excedente
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43 436002 Guilherme Schuquel Borges 21 Excedente

44 436034 João Pedro Rivarol Aires 21 Excedente

45 437407 NICOLAS FERRARI DIAS 21 Excedente

46 443383 Eduarda Flores Sangbusch 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 429336 Manuella Mônego Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 427654 Guilber Nunes Virgili 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 436692 Eduardo Lucrécio Terra 21 Excedente

50 431020 Gabriel Oliveira Cruz 21 Excedente

51 434552 Jhulia Silva Abel 21 Excedente

52 431235 João Vithor Rodrigues Spindler 21 Excedente

53 426155 Leonardo Bittencourt da Silva 21 Excedente

54 426912 Rafael Demoliner 21 Excedente

55 437595 Cauã Augusto Tesch Oss 21 Excedente

56 426709 Gabriela Rolim da Rocha 20 Excedente

57 433439 Luisa de Matos Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 428774 Bruno Leffa de Oliveira 20 Excedente

59 436883 Maria Eduarda Matos Vargas 20 Excedente

60 427741 Camile Beatriz Fernandes da Silva 20 Excedente

61 431916 Camila Kalinoski Reis 20 Excedente

62 438278 Camilly Mendes Corrêa 20 Excedente

63 432599 Diego Muzykant de Mattos 19 Excedente

64 438709 Michael Joseph Santos dos Santos 19 Excedente

65 425530 Amanda Evaldt Moreira 19 Excedente

66 439916 Raíssa Oliveria da Costa 19 Excedente

67 440067 Pedro Henrique Lopes Ferreira 19 Excedente

68 426001 Giulia Vitória dos Santos Prudêncio 19 Excedente

69 426866 Lucas Pelaio da Fonseca 19 Excedente

70 435547 Danielle de Oliveira Martins 19 Excedente

71 438421 Carolina Baptista da Silva dos Santos 19 Excedente

72 428812 Luan Gonçalves da Rosa 19 Excedente

73 439641 Maria Eduarda Silveira dos Santos Santos 19 Excedente

74 426493 Natasha Duarte da Rosa 19 Excedente

75 439589 Davi Souza de Avila 19 Excedente

76 434877 Leonardo Carneiro Pereira 19 Excedente

77 433917 Kailani Farias da Silva 19 Excedente

78 438149 Michelle Lessa dos Santos Ferreira 19 Excedente

79 436414 Larissa Oliveira Sagaz 19 Excedente

80 433063 Dario Tito Bispo da Silva 19 Excedente

81 429800 Éder  Luiz Fraga da Silva 19 Excedente

82 426638 Júlia Gabriela Knatof Mendes 19 Excedente

83 429513 Nathalli da Silva Oliveira 18 Excedente

84 442045 Eduardo Siqueira Gonçalves 18 Excedente
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85 439356 Bruna Duarte Cardoso 18 Excedente

86 433092 Karine Guillem Strzalkowski 18 Excedente

87 427582 Beatriz Moraes da Silva 18 Excedente

88 435970 Lucas Genovencio dos Reis 18 Excedente

89 434233 Nathan de Vargas Barbosa 18 Excedente

90 434701 Arthur Klunk da Silva Santos 18 Excedente

91 428281 Julia Salvadori  Chivaski 18 Excedente

92 428378 Mariana Weber Ferreira 18 Excedente

93 428475 Iury Cunha Meili 18 Excedente

94 425454 Gustavo Freitas da Silva 18 Excedente

95 425676 Alexandra Rodrigues Pereira 18 Excedente

96 430431 Pablo Enrico Mayer da Silva 18 Excedente

97 426168 Natan da Cruz Mendes 18 Excedente

98 435061 Maria Eduarda Machado Freitas 18 Excedente

99 438768 Eduarda Noggi de Oliveira Aimi 17 Excedente

100 433556 Caroline Goerl de Souza 17 Excedente

101 431119 Lithyeli Padilha 17 Excedente

102 428442 Arthur Neutzling Barcelos 17 Excedente

103 437664 Eduarda Dutra Ramos 17 Excedente

104 440789 Lorenzo Kendzierski Aires 17 Excedente

105 440051 Lucas Sant'anna 17 Excedente

106 439004 Christiane Carvalho Leite 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

107 434889 Adreyon Gabriel da Silva Carlos 17 Excedente

108 436280 Maria Eduarda Pilotti Pacheco 17 Excedente

109 434486 Luana Santos Gomes 17 Excedente

110 433694 Guilherme Alcântara dos Santos 17 Excedente

111 427944 Vitória de Souza Dias 17 Excedente

112 432123 Matheus Stumff Mota 17 Excedente

113 437689 Henrique Silveira Fiorentin 17 Excedente

114 439887 Gabriel Souza da Silva 17 Excedente

115 432661 Adryelle dos Santos Machado 17 Excedente

116 431929 Gabriela Emerim Rodrigues 17 Excedente

117 439629 Nataly Mota Reis 17 Excedente

118 440825 Diogo Rodrigues dos Santos 17 Excedente

119 433591 João Vitor Ribas Peres 17 Excedente

120 437027 Laíza Borges da Silva 17 Excedente

121 437807 Tainara de Aguiar Machado 16 Excedente

122 441052 Entony Santos Tavares 16 Excedente

123 432563 Ingryd Diulyana Kollet Pinheiro 16 Excedente

124 428418 Pedro Miguel Silveira Prestes 16 Excedente

125 433111 Jeferson Valdez Moraes 16 Excedente

126 438889 Bruno Portal Ferreira 16 Excedente
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127 437194 Beatriz Pureza da Silva 16 Excedente

128 425796 Leandra Santana de Jesus 16 Excedente

129 429647 Gildo Junior da Rosa Rodrigues 16 Excedente

130 434270 Ana Clara Severo Kras Borges 16 Excedente

131 427851 Maria Eduarda Henrique Maciel 16 Excedente

132 440820 João Vitor Schimitt Amaral 16 Excedente

133 437107 Kethleen Ramos da Cruz 16 Excedente

134 437799 Pietro Silva de Oliveira 15 Excedente

135 442437 Bianca Oliveira Gomes 15 Excedente

136 428541 Samuel Rosa Trindade 15 Excedente

137 433145 Fernanda Marques da Rosa 15 Excedente

138 437812 João Henrique Junqueira Nery 15 Excedente

139 426182 Sarah Fernanda Mesquita de Souza 15 Excedente

140 440643 Natasha Vidart Alberton 15 Excedente

141 430374 Henrique Nunes da Silva 15 Excedente

142 437673 Israel Pereira Elizandro 15 Excedente

143 436472 Eduardo Possamai de Araujo 15 Excedente

144 432257 Érica Justin Flores 15 Excedente

145 440142 Gabriel dos Santos Arnhold 15 Excedente

146 429622 Kaua Ferreira dos Santos 15 Excedente

147 427003 Mariana Baltezan Esquirio 15 Excedente

148 441186 Vitória de Melo da Silva 15 Excedente

149 441271 Isadora Ferraz Araujo 14 Excedente

150 439303 Kamila de Mattos Guimarães 14 Excedente

151 428653 Franciele Cravo Briskievitzki 14 Excedente

152 432164 Luiza Boor Constante 14 Excedente

153 428602 Maria Eduarda Roso da Silva 14 Excedente

154 439967 Brendon do Amarante Blasco Soares 14 Excedente

155 440748 bruna pedroso de oliveira 14 Excedente

156 441537 Carlos Eduardo Stodulski Massera 14 Excedente

157 427330 Nycollas Kauã Gonçalves Santiago 14 Excedente

158 432184 Eduarda Oliveira de Oliveira 14 Excedente

159 437149 Camila Machado da Silva 14 Excedente

160 432335 Vitória Soares das Neves 14 Excedente

161 427456 Lucas Chaves da Luz 14 Excedente

162 440949 Eduarda Oliveira Baptista 14 Excedente

163 429316 Éric Martins Monteiro 14 Excedente

164 425556 Luana Oliveira Henrique 13 Excedente

165 435058 Gabriela Wagner Oliveira 13 Excedente

166 432760 Manuela Santos Alves 13 Excedente

167 439215 Bruno Eduardo Chaves Souza 13 Excedente

168 427876 Giuliani de Moraes Rodrigues 13 Excedente
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169 441972 Samira Carolina Souza de Paiva 13 Excedente

170 433106 Hervé Saint Hillaire 13 Excedente

171 427823 Andriele Fernanda da Silva 13 Excedente

172 431241 Guilherme Rodrigues Carvalho 13 Excedente

173 441418 Nicolly Adriane Afonso da Silva 13 Excedente

174 426076 Mateus Pilotti Almeida 13 Excedente

175 437251 Michele Lima Wagner 13 Excedente

176 436234 Andressa Souza 13 Excedente

177 427278 Rendryx da Silva Coelho 13 Excedente

178 429115 Fernanda da Silva Sturza 12 Excedente

179 439525 Rodrigo Barth da Silva 12 Excedente

180 428064 Samyra Soares Silveira 12 Excedente

181 442130 Mathaus Pehls Borges 12 Excedente

182 429612 Maria Nicole Quadros de Souza 12 Excedente

183 438662 Vitor Rodrigues de Oliveira 11 Excedente

184 440544 Nathália Tomé Pranzl 11 Excedente

185 425572 Juan Vitor Nunes de Lima 10 Excedente

186 435988 Samanta Dillmann Pereira 10 Excedente

187 437707 João Victor Ramos da Silva 10 Excedente

188 439286 Renan Pereira Curi 10 Excedente

189 439157 Larissa Imperatore Nunes 9 Excedente

436546 Adrielle Bastos de Aragão 0 Faltoso

439179 Airton Costa da Silva 0 Faltoso

425767 Aisha Ladia Rodigues de Carvalho 0 Faltoso

439818 Amanda Albernaz Gonçalves 0 Faltoso

442774 Andrielly Teixeira Rodrigues 0 Faltoso

441225 Andriely Corrêa Moraes 0 Faltoso

441341 Bernardo Braga Roux 0 Faltoso

439708 Camile Gouvea de Azevedo 0 Faltoso

435763 Carlos Eduardo Rosa de Brito 0 Faltoso

438417 Cássia Martins Borba 0 Faltoso

437847 Cassiano  Schneider dos Santos 0 Faltoso

429631 César Eduardo Almeida Marques 0 Faltoso

434882 Denion Greco Nascimento 0 Faltoso

432864 Diego Vitor Garcia Pacheco 0 Faltoso

439807 Dienefer Severo da Silva 0 Faltoso

441910 Éderson Mendes Paiva 0 Faltoso

434587 Eduarda Franco Rodrigues 0 Faltoso

437915 Eduarda Kailany Fernandes Rodrigues 0 Faltoso

436629 Eduardo Braun da Rosa 0 Faltoso

435505 Eduardo Silva Câmara 0 Faltoso

436198 Elder Bassoaldo Junior 0 Faltoso
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429562 Elias da Silva Rodrigues 0 Faltoso

427624 Erik Santos Neubert Gonçalves 0 Faltoso

439287 Ezequiel Ribeiro Bittencourt 0 Faltoso

433320 Fernando Aguiar Pinedo 0 Faltoso

442855 Fernando Pandolfo dos Passos Junior 0 Faltoso

442599 Flávia Teixeira Rodrigues 0 Faltoso

441666 Flávio Roberto Fernandes Roque 0 Faltoso

435692 Francine da Silva Mesnerovicz 0 Faltoso

435413 Gabriel Gonçalves Flor 0 Faltoso

429665 Gabriel Knevitz Cunha 0 Faltoso

433066 Gabriel Ozorio Rodrigues 0 Faltoso

435926 Gabriel Sperb 0 Faltoso

427955 Gabriela Farias Moreira 0 Faltoso

428295 Gabriela Nunes Franco 0 Faltoso

429951 Gabriela Santos Umann 0 Faltoso

442732 Gabriella Viana Macedo 0 Faltoso

437710 Gean Ferrari de Sena 0 Faltoso

432499 Guilherme dos Santos Mendes 0 Faltoso

440703 Guilherme Gianichini 0 Faltoso

437717 Gustavo dos Santos Mendes 0 Faltoso

438263 Gustavo Muniz Lacerda 0 Faltoso

432553 Isadora da Rosa Montero 0 Faltoso

441208 Jenyfer Nogueira Bueno da Rosa 0 Faltoso

442522 João Victor Oliveira Scheer 0 Faltoso

429588 João Vitor Brisolara da Silva 0 Faltoso

435029 João Vitor Silva da Fontoura 0 Faltoso

442479 Julia Becker Gomes 0 Faltoso

433914 julia oliveira ferreira 0 Faltoso

436430 Júlia Soares da Cunha 0 Faltoso

425895 Julio Gabriel Vargas Brecher 0 Faltoso

439190 Kailane Nunes Alves 0 Faltoso

430239 Kathellyn Beatriz da Silva Garcia 0 Faltoso

439813 Kemili Fernanda Gomes Moreira 0 Faltoso

434507 Kimberli Daiani dos Santos Gomes 0 Faltoso

437104 Kurtney Christine Mariano da Silva Marques 0 Faltoso

429262 Leonardo Almeida dos Santos 0 Faltoso

442114 Leonardo da Silva Calgarotto 0 Faltoso

430507 Leonardo de Borba 0 Faltoso

433183 Leonardo Soares Braz 0 Faltoso

442353 Luana Souto de Souza Rodrigues 0 Faltoso

439008 Luciana Rita Neto Droves 0 Faltoso

440781 Luis Eduardo Trindade de Oliveira 0 Faltoso
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437840 Luis Fernando de Souza 0 Faltoso

438926 Maria Clara Selister Pereira 0 Faltoso

439913 Maria Eduarda Veiga Schwambach 0 Faltoso

441314 Mariana Borba Cardoso 0 Faltoso

441743 Mariana Gaubert de Oliveira 0 Faltoso

437489 Nathalia Aparecida Dias dos Santos 0 Faltoso

438302 Nicole Vyctória de Moura Moraes 0 Faltoso

440792 Otavio Pereira Rhoden 0 Faltoso

426560 Pâmela Soares Martini 0 Faltoso

434424 Paulo Guilherme Zandonai Hasper 0 Faltoso

428270 Pedro Henrique Dias Pena 0 Faltoso

426749 Pedro Lucas dos Santos Borges 0 Faltoso

433296 Rafael Eduardo da Rosa Teixeira 0 Faltoso

432906 Rafael Ramos dos Santos 0 Faltoso

438091 Rafaela Dias Nunes 0 Faltoso

435216 Rayssa Souza dos Santos 0 Faltoso

439467 Salatiel dos Santos Silveira 0 Faltoso

434549 Sarah dos Santos Vieira 0 Faltoso

437463 Sthefany Pehls Borges 0 Faltoso

432284 Thais Lucas Biondi 0 Faltoso

440111 Thalita Machado Brum 0 Faltoso

440692 Vitor Reis Cândido 0 Faltoso
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1 435315 Karana Maciel de Souza 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427616 Tainâ Trilip Boeira dos Reis 24 Aprovado

3 426318 Henrique Matheus dos Santos Pacheco 23 Aprovado

4 430856 Henrique Moraes Isoppo 23 Aprovado

5 439123 Danilo Augusto de Souza Borges 22 Aprovado

6 436987 Hellen Cristine de Oliveira 22 Aprovado

7 440449 Tiago Menchik Carvalho 22 Aprovado

8 428429 Luciano Junior de Souza Rocha 22 Aprovado

9 441668 Shamara Boza da Silva 22 Excedente

10 436335 Thiago Ferri Moura 22 Excedente

11 437407 NICOLAS FERRARI DIAS 21 Excedente

12 427741 Camile Beatriz Fernandes da Silva 20 Excedente

13 440067 Pedro Henrique Lopes Ferreira 19 Excedente

14 435547 Danielle de Oliveira Martins 19 Excedente

15 438421 Carolina Baptista da Silva dos Santos 19 Excedente

16 426493 Natasha Duarte da Rosa 19 Excedente

17 434877 Leonardo Carneiro Pereira 19 Excedente

18 438149 Michelle Lessa dos Santos Ferreira 19 Excedente

19 433063 Dario Tito Bispo da Silva 19 Excedente

20 429513 Nathalli da Silva Oliveira 18 Excedente

21 428281 Julia Salvadori  Chivaski 18 Excedente

22 425454 Gustavo Freitas da Silva 18 Excedente

23 435061 Maria Eduarda Machado Freitas 18 Excedente

24 438768 Eduarda Noggi de Oliveira Aimi 17 Excedente

25 431119 Lithyeli Padilha 17 Excedente

26 434889 Adreyon Gabriel da Silva Carlos 17 Excedente

27 434486 Luana Santos Gomes 17 Excedente

28 427944 Vitória de Souza Dias 17 Excedente

29 437807 Tainara de Aguiar Machado 16 Excedente

30 425796 Leandra Santana de Jesus 16 Excedente

31 440820 João Vitor Schimitt Amaral 16 Excedente

32 433145 Fernanda Marques da Rosa 15 Excedente

33 437812 João Henrique Junqueira Nery 15 Excedente

34 426182 Sarah Fernanda Mesquita de Souza 15 Excedente

35 441186 Vitória de Melo da Silva 15 Excedente

36 432164 Luiza Boor Constante 14 Excedente

37 432760 Manuela Santos Alves 13 Excedente

38 439215 Bruno Eduardo Chaves Souza 13 Excedente

39 441418 Nicolly Adriane Afonso da Silva 13 Excedente

40 437251 Michele Lima Wagner 13 Excedente

41 427278 Rendryx da Silva Coelho 13 Excedente

42 428064 Samyra Soares Silveira 12 Excedente
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43 429612 Maria Nicole Quadros de Souza 12 Excedente

44 440544 Nathália Tomé Pranzl 11 Excedente

45 435988 Samanta Dillmann Pereira 10 Excedente

442774 Andrielly Teixeira Rodrigues 0 Faltoso

441225 Andriely Corrêa Moraes 0 Faltoso

441341 Bernardo Braga Roux 0 Faltoso

435505 Eduardo Silva Câmara 0 Faltoso

439287 Ezequiel Ribeiro Bittencourt 0 Faltoso

442599 Flávia Teixeira Rodrigues 0 Faltoso

435413 Gabriel Gonçalves Flor 0 Faltoso

433066 Gabriel Ozorio Rodrigues 0 Faltoso

428295 Gabriela Nunes Franco 0 Faltoso

432499 Guilherme dos Santos Mendes 0 Faltoso

437717 Gustavo dos Santos Mendes 0 Faltoso

441208 Jenyfer Nogueira Bueno da Rosa 0 Faltoso

433914 julia oliveira ferreira 0 Faltoso

429262 Leonardo Almeida dos Santos 0 Faltoso

439008 Luciana Rita Neto Droves 0 Faltoso

440781 Luis Eduardo Trindade de Oliveira 0 Faltoso

438302 Nicole Vyctória de Moura Moraes 0 Faltoso
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1 433439 Luisa de Matos Pereira 20 Aprovado

2 439004 Christiane Carvalho Leite 17 Aprovado

3 432123 Matheus Stumff Mota 17 Excedente

4 441052 Entony Santos Tavares 16 Excedente

5 437799 Pietro Silva de Oliveira 15 Excedente

6 442437 Bianca Oliveira Gomes 15 Excedente

7 442130 Mathaus Pehls Borges 12 Excedente

435763 Carlos Eduardo Rosa de Brito 0 Faltoso

429562 Elias da Silva Rodrigues 0 Faltoso

442855 Fernando Pandolfo dos Passos Junior 0 Faltoso

426560 Pâmela Soares Martini 0 Faltoso

435216 Rayssa Souza dos Santos 0 Faltoso
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1 430778 Kainã Mazim dos Santos dos Reis 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 432962 João Pedro Piotroski Neis 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 435678 Manuela Tamiris Sodré Simão 23 Aprovado

4 441203 Vitor de Souza Algayer 23 Aprovado

5 439461 Evelin Ribeiro Mattos 22 Aprovado

6 438290 Luiza Fernandes Muzykant 22 Aprovado

7 443383 Eduarda Flores Sangbusch 21 Aprovado

8 429336 Manuella Mônego Ribeiro 21 Aprovado

9 427654 Guilber Nunes Virgili 21 Aprovado

10 436692 Eduardo Lucrécio Terra 21 Excedente

11 434552 Jhulia Silva Abel 21 Excedente

12 426155 Leonardo Bittencourt da Silva 21 Excedente

13 428774 Bruno Leffa de Oliveira 20 Excedente

14 438278 Camilly Mendes Corrêa 20 Excedente

15 439916 Raíssa Oliveria da Costa 19 Excedente

16 439589 Davi Souza de Avila 19 Excedente

17 429800 Éder  Luiz Fraga da Silva 19 Excedente

18 426638 Júlia Gabriela Knatof Mendes 19 Excedente

19 442045 Eduardo Siqueira Gonçalves 18 Excedente

20 427582 Beatriz Moraes da Silva 18 Excedente

21 425676 Alexandra Rodrigues Pereira 18 Excedente

22 430431 Pablo Enrico Mayer da Silva 18 Excedente

23 426168 Natan da Cruz Mendes 18 Excedente

24 437664 Eduarda Dutra Ramos 17 Excedente

25 440789 Lorenzo Kendzierski Aires 17 Excedente

26 439887 Gabriel Souza da Silva 17 Excedente

27 432661 Adryelle dos Santos Machado 17 Excedente

28 437027 Laíza Borges da Silva 17 Excedente

29 432563 Ingryd Diulyana Kollet Pinheiro 16 Excedente

30 438889 Bruno Portal Ferreira 16 Excedente

31 429647 Gildo Junior da Rosa Rodrigues 16 Excedente

32 434270 Ana Clara Severo Kras Borges 16 Excedente

33 437107 Kethleen Ramos da Cruz 16 Excedente

34 440643 Natasha Vidart Alberton 15 Excedente

35 437673 Israel Pereira Elizandro 15 Excedente

36 429622 Kaua Ferreira dos Santos 15 Excedente

37 427003 Mariana Baltezan Esquirio 15 Excedente

38 428653 Franciele Cravo Briskievitzki 14 Excedente

39 428602 Maria Eduarda Roso da Silva 14 Excedente

40 439967 Brendon do Amarante Blasco Soares 14 Excedente

41 440748 bruna pedroso de oliveira 14 Excedente

42 427330 Nycollas Kauã Gonçalves Santiago 14 Excedente
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43 437149 Camila Machado da Silva 14 Excedente

44 440949 Eduarda Oliveira Baptista 14 Excedente

45 429316 Éric Martins Monteiro 14 Excedente

46 425556 Luana Oliveira Henrique 13 Excedente

47 435058 Gabriela Wagner Oliveira 13 Excedente

48 433106 Hervé Saint Hillaire 13 Excedente

49 426076 Mateus Pilotti Almeida 13 Excedente

50 429115 Fernanda da Silva Sturza 12 Excedente

51 439525 Rodrigo Barth da Silva 12 Excedente

52 425572 Juan Vitor Nunes de Lima 10 Excedente

53 437707 João Victor Ramos da Silva 10 Excedente

439708 Camile Gouvea de Azevedo 0 Faltoso

438417 Cássia Martins Borba 0 Faltoso

437847 Cassiano  Schneider dos Santos 0 Faltoso

429631 César Eduardo Almeida Marques 0 Faltoso

434882 Denion Greco Nascimento 0 Faltoso

436629 Eduardo Braun da Rosa 0 Faltoso

433320 Fernando Aguiar Pinedo 0 Faltoso

441666 Flávio Roberto Fernandes Roque 0 Faltoso

435692 Francine da Silva Mesnerovicz 0 Faltoso

437710 Gean Ferrari de Sena 0 Faltoso

429588 João Vitor Brisolara da Silva 0 Faltoso

442479 Julia Becker Gomes 0 Faltoso

436430 Júlia Soares da Cunha 0 Faltoso

425895 Julio Gabriel Vargas Brecher 0 Faltoso

439190 Kailane Nunes Alves 0 Faltoso

434507 Kimberli Daiani dos Santos Gomes 0 Faltoso

442353 Luana Souto de Souza Rodrigues 0 Faltoso

437840 Luis Fernando de Souza 0 Faltoso

441314 Mariana Borba Cardoso 0 Faltoso

434424 Paulo Guilherme Zandonai Hasper 0 Faltoso

428270 Pedro Henrique Dias Pena 0 Faltoso

432906 Rafael Ramos dos Santos 0 Faltoso

434549 Sarah dos Santos Vieira 0 Faltoso

437463 Sthefany Pehls Borges 0 Faltoso

432284 Thais Lucas Biondi 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 435875 Daniela Back Farias 23 Aprovado

2 433460 Henrique Tudisco Santos 22 Aprovado

3 428812 Luan Gonçalves da Rosa 19 Excedente

4 433917 Kailani Farias da Silva 19 Excedente

5 436414 Larissa Oliveira Sagaz 19 Excedente

6 431929 Gabriela Emerim Rodrigues 17 Excedente

7 433591 João Vitor Ribas Peres 17 Excedente

8 437194 Beatriz Pureza da Silva 16 Excedente

9 441537 Carlos Eduardo Stodulski Massera 14 Excedente

425767 Aisha Ladia Rodigues de Carvalho 0 Faltoso

441910 Éderson Mendes Paiva 0 Faltoso

436198 Elder Bassoaldo Junior 0 Faltoso

432553 Isadora da Rosa Montero 0 Faltoso

437104 Kurtney Christine Mariano da Silva Marques 0 Faltoso

439467 Salatiel dos Santos Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

442114 Leonardo da Silva Calgarotto 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 425671 Daniela Nunes 29 Aprovado

2 429337 Leonardo Massalai Ramos 29 Aprovado

3 427832 Pedro Ferreira Carvalho 28 Aprovado

4 437586 Vitor Rafael Gonçalves Bastos Borges 28 Aprovado

5 433566 Mariana Rios Stasinski 26 Aprovado

6 434523 Mileni da Rosa Silva 26 Aprovado

7 426727 Maria Eduarda Pinheiro Bastos 25 Aprovado

8 431671 Luigi Travi Raya 25 Aprovado

9 426320 Bruno Moraes Scarpari 25 Aprovado

10 430690 Eduardo Alves da Silva 24 Aprovado

11 438199 Laura Eduarda Ribeiro Hermes 24 Aprovado

12 434765 Breno Alexandre Scarpare da Silva 23 Aprovado

13 434313 Felipe dos Santos Lopes 23 Aprovado

14 437019 João Victor Ribeiro dos Santos 22 Aprovado

15 438076 Raquel da Silva Cardoso 21 Aprovado

16 430781 Alessandra Rodrigues da Silva 21 Aprovado

17 436893 Pedro Pouzada Fernandes 21 Aprovado

18 431812 Willian Klein Cacildes 21 Aprovado

19 426120 Bruna Negris Pacheco 21 Excedente

20 442240 Matheus Schally Cardoso 21 Excedente

21 432189 Tatiana Carvalho de Britos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 425583 André Lini Estevam 20 Excedente

23 427583 Arthur da Rosa Kruscinski 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 436796 Sarah de Souza Luz 20 Excedente

25 428917 Nícolas Pereira Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 435510 Endorah Aguiar Pinedo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 434019 Vítor Almeida da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 440561 Brenda Corrêa Borges 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 437469 João Vitor Pellisoli 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 425514 Pedro Borges Pimentel 20 Excedente

31 432090 Santiago Leal Palominos 20 Excedente

32 436576 Luisa Leal Cruz 19 Excedente

33 437926 Vitória Machado Leal 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 429401 Henrique Cenci Roubuste 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 428960 Natália Matos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 433520 Gabrielle da Silva Vieira 19 Excedente

37 426584 Brenda Carolina Scherer da Silva 18 Excedente

38 431413 EDUARDA ARRUDA RODRIGUES 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 429145 João Victor Bastos Nascimento 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 436687 Dyessica da Silva Pinto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 435107 Vinicius Bastos Sievert 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 425511 Pedro Miguel Adam Padilha 18 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

43 429284 Fábio Oliveira Bitencourt 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 435201 Patrick Rieger Alves 17 Excedente

45 434358 Miriã Silva Alves 17 Excedente

46 430310 Luis Gustavo Erich Duarte 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 439412 Gustavo Schneider Argenta 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 429259 Bianca Castro Lourenze 16 Excedente

49 442298 Miguel Fonseca Rodrigues 16 Excedente

50 433125 Letícia Fernandes Zanin Vargas 16 Excedente

51 440584 Maria Eduarda Daves da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 441200 Ana Carolina da Silva Monteiro Campos 16 Excedente

53 435498 Mariana de Oiveira Zatti 16 Excedente

54 427974 Ana Luiza Silveira Leite 16 Excedente

55 425783 Carla Guerra de Souza 15 Excedente

56 428984 Talita Corneles da Silva 15 Excedente

57 441494 Yasmin Sangalli 15 Excedente

58 430747 Angelo Acosta Lopes 15 Excedente

59 426244 Ana Paula de Almeida Verginio 15 Excedente

60 431781 Antonio Carlos Muller Martins 15 Excedente

61 432190 Richard da Silva Branco 14 Excedente

62 441897 Kaliandra Coimbra França 14 Excedente

63 436720 Círio Felipe da Silva Garcia 14 Excedente

64 427008 Nicolle Rocha da Silveira 13 Excedente

65 425504 Rian Pereira Vicente 13 Excedente

66 430539 Alice Daniele Martins Rocha 13 Excedente

67 434378 Lucas Felipe Bitencourt 13 Excedente

68 442722 Ketlyn Karoline Capistrano Nascimento 13 Excedente

69 439630 Anderson Luiz Rodrigues da Silva 12 Excedente

70 436015 Bianca Caroliny Silva dos Santos 12 Excedente

71 443018 Leonardo Afonso da Silva 11 Excedente

72 435519 Julia Miriam Pinto de Godoy 11 Excedente

73 434585 Samuel Silva Alves 11 Excedente

74 441810 Pablo Henrique da Silva Souza 11 Excedente

75 441623 João Pedro de Oliveira Dimer 11 Excedente

76 437263 Guilherme Silveira Rodrigues 11 Excedente

77 437817 Sara Saraiva Fortes 10 Excedente

78 429992 Felipe Ferrão Neckel 10 Excedente

79 442972 Eduarda Fonseca dos Santos 9 Excedente

80 441101 Ingrid Delgado Rodrigues 8 Excedente

434774 Amanda Buchhorn Nunes 0 Faltoso

438917 Brendha Sparrenberger Frutuoso 0 Faltoso

437311 Carla Ellen Cruz Goulart 0 Faltoso

442897 Eduardo de Lima Goulart 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

430456 Eduardo Ferreira da Silva 0 Faltoso

428720 Flávia Agne Ribeiro 0 Faltoso

442272 Gabriel Monteiro Cardoso 0 Faltoso

429044 Gustavo Gabriel Guedes Selistre 0 Faltoso

435727 Júlia Saraiva Thiesen 0 Faltoso

441165 Kalebe dos Santos Selister 0 Faltoso

443408 Luana Santiago dos Reis 0 Faltoso

442589 Luciano dos Passos Silva Júnior 0 Faltoso

431099 Maria Eduarda dos Santos Tessaro 0 Faltoso

436677 Maria Luiza Orguim de Paiva 0 Faltoso

428568 Matheus Gabriel Azambuja da Silva 0 Faltoso

425501 Matheus Martins Simoni 0 Faltoso

441170 Matheus Petzinger Gomes 0 Faltoso

428201 Monique Prusch Estevão 0 Faltoso

428530 Pedro Osorio Antunes da Rosa 0 Faltoso

436995 Rafaela Bose 0 Faltoso

433882 Vítor Custódio Castanheiro 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 425671 Daniela Nunes 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 437586 Vitor Rafael Gonçalves Bastos Borges 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 426320 Bruno Moraes Scarpari 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 434313 Felipe dos Santos Lopes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 438076 Raquel da Silva Cardoso 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 430781 Alessandra Rodrigues da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 431812 Willian Klein Cacildes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 428917 Nícolas Pereira Rodrigues 20 Aprovado

9 434019 Vítor Almeida da Silva 20 Aprovado

10 437469 João Vitor Pellisoli 20 Aprovado

11 437926 Vitória Machado Leal 19 Aprovado

12 431413 EDUARDA ARRUDA RODRIGUES 18 Aprovado

13 436687 Dyessica da Silva Pinto 18 Aprovado

14 435107 Vinicius Bastos Sievert 18 Aprovado

15 434358 Miriã Silva Alves 17 Excedente

16 441200 Ana Carolina da Silva Monteiro Campos 16 Excedente

17 441494 Yasmin Sangalli 15 Excedente

18 430747 Angelo Acosta Lopes 15 Excedente

19 441897 Kaliandra Coimbra França 14 Excedente

20 427008 Nicolle Rocha da Silveira 13 Excedente

21 434378 Lucas Felipe Bitencourt 13 Excedente

22 436015 Bianca Caroliny Silva dos Santos 12 Excedente

23 434585 Samuel Silva Alves 11 Excedente

24 441623 João Pedro de Oliveira Dimer 11 Excedente

438917 Brendha Sparrenberger Frutuoso 0 Faltoso

429044 Gustavo Gabriel Guedes Selistre 0 Faltoso

428568 Matheus Gabriel Azambuja da Silva 0 Faltoso

428201 Monique Prusch Estevão 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 432189 Tatiana Carvalho de Britos 21 Aprovado

2 430310 Luis Gustavo Erich Duarte 17 Aprovado

437311 Carla Ellen Cruz Goulart 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 427832 Pedro Ferreira Carvalho 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 435510 Endorah Aguiar Pinedo 20 Aprovado

3 440561 Brenda Corrêa Borges 20 Aprovado

4 429401 Henrique Cenci Roubuste 19 Aprovado

5 428960 Natália Matos Santos 19 Aprovado

6 429145 João Victor Bastos Nascimento 18 Aprovado

7 439412 Gustavo Schneider Argenta 17 Aprovado

8 440584 Maria Eduarda Daves da Silva 16 Aprovado

9 435498 Mariana de Oiveira Zatti 16 Excedente

10 436720 Círio Felipe da Silva Garcia 14 Excedente

11 442722 Ketlyn Karoline Capistrano Nascimento 13 Excedente

12 439630 Anderson Luiz Rodrigues da Silva 12 Excedente

13 435519 Julia Miriam Pinto de Godoy 11 Excedente

14 437263 Guilherme Silveira Rodrigues 11 Excedente

15 442972 Eduarda Fonseca dos Santos 9 Excedente

16 441101 Ingrid Delgado Rodrigues 8 Excedente

428720 Flávia Agne Ribeiro 0 Faltoso

441165 Kalebe dos Santos Selister 0 Faltoso

442589 Luciano dos Passos Silva Júnior 0 Faltoso

441170 Matheus Petzinger Gomes 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 427583 Arthur da Rosa Kruscinski 20 Aprovado

2 429284 Fábio Oliveira Bitencourt 17 Aprovado

3 429259 Bianca Castro Lourenze 16 Excedente

4 427974 Ana Luiza Silveira Leite 16 Excedente

5 428984 Talita Corneles da Silva 15 Excedente

6 430539 Alice Daniele Martins Rocha 13 Excedente
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